
平成２６年１０月３１日 

 

保護者 様 

 

宇都宮市立陽西中学校長 柏﨑 純一 

 

 

平成 26年度「学校教育」に関するアンケート調査の実施について（依頼） 

 

秋冷の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日ごろから

多大なご支援・ご協力をいただき，感謝申し上げます。 

さて，今後の教育活動改善のための資料とするため，下記要領で保護者による本校の学校

教育に関するアンケート調査を実施いたします。 

つきましては，何かとお忙しい折とは存じますが，ご協力方お願い申し上げます。 

なお，ご回答いただきましたアンケート結果につきましては，後日ＨＰ上で公開いたしま

す。 

 

記 

 

 

１ 目 的       

本校の教育活動全般について，保護者にアンケート調査を行い，成果や課題を明らかに

し，今後の教育活動の改善に資する。  

 

２ 対象者     保護者全員 

 

３ 提出締め切り  平成２６年１１月１４日（金） 

 

４ 提出方法      

学級担任あて、用紙をそのまま提出いただくか、ご家庭にある古い封筒を再利用するな

どして、提出いただきますようお願いいたします。 

なお、兄弟等で在学している保護者の方は、上の学年でのみアンケートの提出をお願い

いたします。 
 

５ 留意事項     

(1)  無記名とします。 

(2)  各項目についての回答は， 

 

とても思う   …１ 

まあ思う    …２ 

あまり思わない …３ 

思わない    …４ 

判断できない  …５ 

    

の５段階でご回答ください。  

 


